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ALLEMAGNE / DEUTSCHLAND

Région  Nom Prénom Lieu Adresse mail
Bundesland Nachname Vorname Ort E-Mail-Adresse

Baden-Württemberg DAUM Johanna Reutlingen j.daum@ofaj-dfjw.org

KERLE Anna Tübingen a.kerle@ofaj-dfjw.org

LE PORCHER Gabrielle Freiburg g.leporcher@ofaj-dfjw.org

STÖRKLE Nikolas Konstanz n.stoerkle@ofaj-dfjw.org

WANNINGER Aleksandar Karlsruhe/Freiburg a.wanninger@ofaj-dfjw.org

Bayern KINDLINGER Laura München l.kindlinger@ofaj-dfjw.org

MITTER Chiara Kronach c.mitter@ofaj-dfjw.org

PINEKER Daniela Würzburg d.pineker@ofaj-dfjw.org

WAGNER Freia Gräfelfing f.wagner@ofaj-dfjw.org

Berlin COLLOMB Noé Berlin n.collomb@ofaj-dfjw.org

+SA EBELING Lars Berlin l.ebeling@ofaj-dfjw.org

NGUYEN Jenny Berlin j.nguyen@ofaj-dfjw.org

Brandenburg IRMSCHER Clara Frankfurt a.d.O c.irmscher@ofaj-dfjw.org

Bremen SOMBROWSKI Sina Bremen s.sombrowski@ofaj-dfjw.org

Hamburg HOPPE Henriette Hamburg h.hoppe@ofaj-dfjw.org

Hessen FEDLER Robert Frankfurt r.fedler@ofaj-dfjw.org

PETZOLDT Leonie Dresden l.petzoldt@ofaj-dfjw.org

MANO Raphael Frankfurt r.mano@ofaj-dfjw.org

SALIDZIK Sumeja Hanau s.salidzik@ofaj-dfjw.org

Mecklenburg-Vorpommern GRÖHLER Jette Rostock j.groehler@ofaj-dfjw.org

ROSENKRANZ Frida Gadebusch f.rosenkranz@ofaj-dfjw.org

LIEFLÄNDER Celine Rostock c.lieflaender@ofaj-dfjw.org

Niedersachsen GIERING Greta Hannover, Ronnenberg g.giering@ofaj-dfjw.org

RIETH Sabrina Bielefeld s.rieth@ofaj-dfjw.org

VOLZ Annika Lüneburg a.volz@ofaj-dfjw.org

Nordrhein-Westfalen ANGERER Nicolas Münster n.angerer@ofaj-dfjw.org

BERGAUER Linus Bochum l.bergauer@ofaj-dfjw.org

KOCH Viola Paderborn v.koch@ofaj-dfjw.org

Rheinland-Pfalz HENNRICH Sophie Mainz s.hennrich@ofaj-dfjw.org

HOLZINGER Jannik Montabaur j.holzinger@ofaj-dfjw.org

Saarland FICHOT Maëlle Saarbrücken m.fichot@ofaj-dfjw.org

Sachsen +SA FALK Lea Leipzig l.falk@ofaj-dfjw.org

STEIN Lilith Leipzig l.stein@ofaj-dfjw.org

Sachsen-Anhalt EBELING Lars Berlin l.ebeling@ofaj-dfjw.org

u. Sachsen FALK Lea Leipzig l.falk@ofaj-dfjw.org

Schleswig-Holstein BRINKMEIER Magdalena Kiel m.brinkmeier@ofaj-dfjw.org

KARSTENS Annika Kiel a.karstens@ofaj-dfjw.org

ZIMMER Adrian Kiel a.zimmer@ofaj-dfjw.org

Thüringen HEUNISCH Stella Königsee; Erfurt/Heidelberg s.heunisch@ofaj-dfjw.org

SCHÖNHEID Clara Erfurt c.schoenheid@ofaj-dfjw.org

mailto:j.daum@ofaj-dfjw.org
mailto:f.rosenkranz@ofaj-dfjw.org


FRANCE / FRANKREICH

Région  Nom Prénom Lieu Adresse mail
Bundesland Nachname Vorname Ort E-Mail-Adresse

Auvergne-Rhône-Alpes FLACHER Victoire Lyon v.flacher@ofaj-dfjw.org

VETERAN-MARIE-CATHERINELaëtitia Chassieu l.veteran@ofaj-dfjw.org

Bourgogne-Franche-Comté PREVOTEAU DU CLARY Colin Sens c.prevoteau@ofaj-dfjw.org

SOLLIEC Katell Talant (Dijon) k.solliec@ofaj-dfjw.org

ZAPPEL Finn Dijon f.zappel@ofaj-dfjw.org

Bretagne BRISSET Pauline Beaucouzé p.brisset@ofaj-dfjw.org

TAUBERT Eileen Rennes e.taubert@ofaj-dfjw.org

Centre-Val de Loire MERDRIGNAC Guillaume Orléans, Centre-Val-de-Loire g.merdrignac@ofaj-dfjw.org

Grand Est BENZING Annika Nancy a.benzing@ofaj-dfjw.org

GELSER-MICHAMBLE Juliette Strasbourg j.gesler@ofaj-dfjw.org

HAMBURG Daniel Nancy d.hamburg@ofaj-dfjw.org

LAFORGUE Caroline Strasbourg c.laforgue@ofaj-dfjw.org

LE MEUR Elise Nancy e.lemeur@ofaj-dfjw.org

Hauts-de-France HIRSCH Lisa Dunkerque l.hirsch@ofaj-dfjw.org

TRAMPERT Clara Lille c.trampert@ofaj-dfjw.org

Ile-de-France BESSOT Adèle Rueil-Malmaison a.bessot@ofaj-dfjw.org

L AMRANI Nouhayla Paris n.elamrani@ofaj-dfjw.org

ESMINGEAUD Romane Paris r.esmingeaud@ofaj-dfjw.org

FAUCON Théo Paris t.faucon@ofaj-dfjw.org

LE CORVAISIER Guillaume Noisiel g.lecorvaisier@ofaj-dfjw.org

MAHLER Carmen Paris c.mahler@ofaj-dfjw.org

MÜHGE Johanna Paris j.muehge@ofaj-dfjw.org

SAUZEDDE Antoine Paris a.sauzedde@ofaj-dfjw.org

Normandie CATELAIN Alexis Le Havre a.catelain@ofaj-dfjw.org

Nouvelle-Aquitaine DIMER Sophia Carlotta Bordeaux s.dimer@ofaj-dfjw.org

LAFFOURCADE Renaud Biaudos r.laffourcade@ofaj-dfjw.org

OURGANT Oriane Bordeaux o.ourgant@ofaj-dfjw.org

PEN Eline Bordeaux e.pen@ofaj-dfjw.org

Occitanie NGUYEN Alexandre Toulouse a.nguyen@ofaj-dfjw.org

VILLARET Thomas Montpellier/Les Angles t.villaret@ofaj-dfjw.org

Pays de la Loire GOURDON Landry Frankfurt l.gourdon@ofaj-dfjw.org

LAZREQ Kenza Nantes k.lazreq@ofaj-dfjw.org

MEZIERE Audrey Contest a.meziere@ofaj-dfjw.org

Provence-Alpes-Côte d'Azur  DIAS DAS ALMAS Julia Salon de Provence j.diasdasalmas@ofaj-dfjw.org

DITTRICH Theresa Nice t.dittrich@ofaj-dfjw.org

MAYOTTE ALLAOUI Sailah Koungou s.allaoui@ofaj-dfjw.org

mailto:g.merdrignac@ofaj-dfjw.org


JAO avec spécialité / JuBos mit besonderen Aufgaben

Nom Prénom Lieu Adresse mail
Nachname Vorname Ort E-Mail-Adresse

JAO « Communication » – JuBos „Kommunikation“

Dornberg Celina Heidelberg, Baden-Württemberg c.dornberg@ofaj-dfjw.org

Eichler Jule München, Bayern j.eichler@ofaj-dfjw.org

Gaborit Télio Strasbourg, Grand-Est t.gaborit@ofaj-dfjw.org

Kakpo Oboubé Marseille, Provence-Alpes-Côte d'Azur o.kakpo@ofaj-dfjw.org

Le Duvéhat Myriam Leipzig, Sachsen m.leduvehat@ofaj-dfjw.org

Sterzel Kim-Aileen Paris, Île-de-France k.sterzel@ofaj-dfjw.org
Thomas Clément Clermont-Ferrand, Auvergne-Rhône-Alpes c.thomas@ofaj-dfjw.org

Tvorogova Jana Paris, Île-de-France j.tvorogova@ofaj-dfjw.org

  
JAO  « Diversité et Participation » – JuBos  „Diversität und Partizipation“ 

Bechar Deliane Paris, Île-de-France d.bechar@ofaj-dfjw.org

Buschman Helena Bochum, NRW h.buschman@ofaj-dfjw.org

Berger Elena Leipzig, Sachsen e.berger@ofaj-dfjw.org

Merdrignac Guillaume Orléans, Centre-Val-de-Loire g.merdrignac@ofaj-dfjw.org

JAO  « Échanges trilatéraux » – JuBos  „Trilateraler Austausch“ 

Bösch Martha Münster, NRW m.boesch@ofaj-dfjw.org

Härtner Johanna Münster, NRW j.haertner@ofaj-dfjw.org

Kamali Jamal Bordeaux j.kamali@ofaj-dfjw.org

Klagba Kimberley-Fiona Berlin k.klagba@ofaj-dfjw.org

Rubin Maxim Stuttgart, Baden-Württemberg m.rubin@ofaj-dfjw.org

Uzun Damla Soltau, Niedersachsen d.uzun@ofaj-dfjw.org

JAO  « Tutorat » – JuBos  „Mentoring“ 

Bulot Ségolène Paris, Île-de-France s.bulot@ofaj-dfjw.org

Ehm Josephine Saarbrücken, Saarland j.ehm@ofaj-dfjw.org

Guillaume Lisa Bonn, NRW l.guillaume@ofaj-dfjw.org

Laurent Erwan Berlin e.laurent@ofaj-dfjw.org

Vogl Jan-Peter Toulouse, Occitanie j.vogl@ofaj-dfjw.org

Von Krosigk Leonie Montpellier, Occitanie l.vonkrosigk@ofaj-dfjw.org

Listes de diffusion / Verteiler

Anciennes et Anciens JAO anciens@ofaj-dfjw.org
Tous les JAO actuels tous@ofaj-dfjw.org

Spécialités Communication communication@ofaj-dfjw.org
Besondere Aufgaben Diversité et Participation diversite@ofaj-dfjw.org

Programmes trilatéraux trinational@ofaj-dfjw.org
Tutorat tutorat@ofaj-dfjw.org; mentoren@ofaj-dfjw.org

Allemagne Baden-Württemberg badenwuerttemberg@ofaj-dfjw.org
Deutschland Bayern bayern@ofaj-dfjw.org

Berlin-Brandenburg berlin@ofaj-dfjw.org
Bremen bremen@ofaj-dfjw.org
Hamburg hamburg@ofaj-dfjw.org
Hessen hessen@ofaj-dfjw.org
Mecklenburg-Vorpommern mecklenburgvorpommern@ofaj-dfjw.org
Niedersachsen niedersachsen@ofaj-dfjw.org
Nordrhein-Westphalen nordrheinwestfalen@ofaj-dfjw.org
Rheinland-Pfalz-Saarland rheinlandpfalz@ofaj-dfjw.org
Sachsen sachsen@ofaj-dfjw.org
Sachsen-Anhalt sachsenanhalt@ofaj-dfjw.org
Schleswig-Holstein schleswigholstein@ofaj-dfjw.org
Thüringen thueringen@ofaj-dfjw.org

France Auvergne-Rhône-Alpes auvergnerhonealpes@ofaj-dfjw.org
Frankreich Bourgogne-Franche-Comté bourgognefranchecomte@ofaj-dfjw.org

Bretagne bretagne@ofaj-dfjw.org
Grand-Est grandest@ofaj-dfjw.org
Hauts-de-France hautsdefrance@ofaj-dfjw.org
Ile-de-France iledefrance@ofaj-dfjw.org
Normandie normandie@ofaj-dfjw.org
Nouvelle-Aquitaine nouvelleaquitaine@ofaj-dfjw.org
Occitanie occitanie@ofaj-dfjw.org
Provence-Alpes-Côte-d'Azur provencealpescotesdazur@ofaj-dfjw.org
Mayotte mayotte@ofaj-dfjw.org

mailto:h.buschman@ofaj-dfjw.org
mailto:e.berger@ofaj-dfjw.org
mailto:g.merdrignac@ofaj-dfjw.org

